РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2024г.
                 № 15/16

    с. Александровка

Об утверждении отчета о реализации муниципальной
программы Александровского сельского поселения
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства

 Александровского сельского поселения» за 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и распоряжения Администрации Александровского сельского поселения от 06.11.2018 № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Александровского сельского поселения» за 2023 г., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения
3. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Александровского сельского поселения

                            Н. Л. Хижняк

Приложение № 1

к отчету о реализации муниципальной программы

СВЕДЕНИЯ

о выполнении основных мероприятий подпрограмм, а также контрольных событий муниципальной программы «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Александровского сельского поселения» за 2023 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Плановый срок окончания реализации
	Фактический срок
	Результаты
	Причины не реализации/ реализации не в полном объеме

	начала   реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1.
«Развитие транспортной инфраструктуры Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х

	3.
	Подпрограмма 2.
«Повышение безопасности дорожного
движения на территории Елизаветовского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х

Приложение № 2

к отчету о реализации муниципальной программы

СВЕДЕНИЯ

об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств

 на реализацию муниципальной программы «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Александровского сельского поселения»
за 2023 год

	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Источники финансирования
	Объем
расходов (тыс. руб.), предусмотренных
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	муниципальной программой
	Сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
«Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1 .
Развитие транспортной инфраструктуры Елизаветовского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 2 .
Повышение безопасности дорожного
движения на территории Елизаветовского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х

Приложение № 3

к отчету о реализации муниципальной программы

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие транспортной системы и содержание дорожного хозяйства Александровского сельского поселения» отчетный период 12 мес.2023 г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой на 2019 год
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры Александровскогосельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного
движения на территории Александровского сельского поселения»
	Администрация Александровского сельского поселения
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Итого по муниципальной программе

	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1